
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel van d.d. 28 mei 2024 van het college van burgemeester en wethouders over 
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Tomingroep 2024;  
 
gelet op artikel 1, lid 4 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
    

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Met terugwerkende kracht toestemming te verlenen aan het college om in te stemmen met 
de geactualiseerde Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Tomingroep per         
1 juli 2024. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 9 juli 2024.  
 
 
 
mevrouw T. D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 


